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 9.4.2023 – Päsiäispäivä 
Kristus on ylösnoussut! 

 

    Tekstit 
    Psalmi  Ps. 118:15 – 23 (24)  
    1. lukukappale    Hoos. 6:1 – 3  
    2. lukukappale 1. Kor. 15:12 – 22   
    Evankeliumi Joh. 20:1 – 10  
 

Esirukouksissamme:  Eero, Ron, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 11.4. 
klo 10.00 Meadowbrook 
 

Ke 12.4. 
klo 10 – 1 Kahvitauko Regent St. 
klo 11.00 LCW Regent St. 
klo 18.30 Neuvoston kokous Regent St. 
 

To 13.4.  
klo 10.30 Kirkkokuoro Impola 
 

Su 16.4.  
klo   9.30 Messu †  Voima 
klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus Regent St. 
klo 12.30 Pastori Charlie’n jäähyväislounas Regent St 
 
 
Psalmi: Ps. 118:15 – 23 (24)   
15 Kuulkaa, miten voitonhuuto kajahtaa, riemu raikuu pelastettujen majoilta: Herran käsi on 
voimallinen! 16Herran käsi on meidän yllämme. Herran käsi on voimallinen! 17Minä en kuole, vaan 
elän ja kerron Herran teoista. 18Hän kyllä kuritti minua mutta ei antanut kuoleman valtaan. 
19Avatkaa minulle vanhurskauden portit! Niistä käyn sisään kiittämään Herraa. 20Tämä on Herran 
portti, josta vanhurskaat saavat käydä. 21Minä kiitän sinua siitä, että kuulit minua ja pelastit minut. 
22 Kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on nyt kulmakivi. 23Herra tämän teki, Herra teki ihmeen 
silmiemme edessä. 24Tämän päivän on Herra tehnyt, iloitkaa ja riemuitkaa siitä! 
 

1. lukukappale: Hoos. 6:1 – 3  
1 ”Tulkaa, palatkaamme Herran luo! Hän on raadellut, mutta hän myös parantaa, hän on lyönyt, 
mutta hän myös sitoo haavat. 2 Vain päivä tai kaksi, ja hän virvoittaa meidät, kolmantena päivänä 
hän nostaa meidät ylös, ja niin me saamme elää ja palvella häntä. 3Ottakaamme opiksemme, 
pyrkikäämme tuntemaan Herra! Hän tulee, se on varmaa kuin aamun koitto. Hän tulee kuin sade, 
kuin kevätsade, joka kastelee maan.” 
 

2. lukukappale: 1. Kor. 15:12 – 22  
12Jos kerran julistetaan, että Kristus on herätetty kuolleista, kuinka jotkut teistä voivat sanoa, ettei 
kuolleiden ylösnousemusta ole? 13Jos ei ole kuolleiden ylösnousemusta, ei Kristustakaan ole 
herätetty kuolleista. 14Mutta ellei Kristusta ole herätetty, silloin meidän julistuksemme on turhaa 
puhetta, turhaa myös teidän uskonne. 15Silloin nähdään, että olemme antaneet Jumalasta väärän 



 

todistuksen, kun olemme väittäneet hänen herättäneen Kristuksen – mitä hän siis ei ole tehnyt, jos 
kerran kuolleita ei herätetä. 16Ellei kuolleita herätetä, ei Kristustakaan ole herätetty. 17Mutta ellei 
Kristusta ole herätetty, teidän uskonne on pohjaa vailla ja te olette yhä syntienne vallassa. 18Ja 
silloin nekin, jotka ovat nukkuneet pois Kristukseen uskoen, ovat joutuneet perikatoon. 19Jos 
olemme panneet toivomme Kristukseen vain tämän elämän ajaksi, olemme säälittävimpiä kaikista 
ihmisistä.20Mutta nyt Kristus on herätetty kuolleista, esikoisena niiden joukosta jotka ovat 
kuolleet. 21Kun kerran kuolema sai alkunsa ihmisestä, samoin kuolleiden ylösnousemus on alkanut 
ihmisestä. 22Sillä niin kuin kaikki ihmiset Aadamista osallisina kuolevat, niin myös kaikki 
Kristuksesta osallisina tehdään eläviksi. 
 

Evankeliumi:  Joh. 20:1 – 10  
Sapatin mentyä, viikon ensimmäisenä päivänä Magdalan Maria tuli jo aamuhämärissä haudalle ja 
näki, että haudan suulta oli kivi siirretty pois. Hän lähti juoksujalkaa kertomaan siitä Simon Pietarille 
ja sille opetuslapselle, joka oli Jeesukselle rakkain, ja sanoi heidät tavattuaan: ”Ovat vieneet 
Herran pois haudasta, emmekä me tiedä, minne hänet on pantu.” Pietari ja se toinen opetuslapsi 
lähtivät heti juoksemaan haudalle. 
    Miehet menivät yhtä matkaa, mutta se toinen opetuslapsi juoksi Pietaria nopeammin ja ehti 
haudalle ensimmäisenä. Hän kurkisti sisään ja näki käärinliinojen olevan siellä, mutta hän ei 
mennyt sisälle. Simon Pietari tuli hänen perässään, meni hautaan ja katseli siellä olevia 
käärinliinoja. Hän huomasi, että Jeesuksen kasvoja peittänyt hikiliina ei ollut käärinliinojen vieressä 
vaan erillään, omana käärönään. Nyt tuli sisään myös se toinen opetuslapsi, joka oli ensimmäisenä 
saapunut haudalle, ja hän näki ja uskoi. Vielä he näet eivät olleet ymmärtäneet, että kirjoitusten 
mukaan Jeesus oli nouseva kuolleista. 
    Opetuslapset lähtivät haudalta majapaikkaansa. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Oletko huomannut, että ihmisellä on hassu tapa joskus reagoida ikäviin ja surullisiin asioihin. 
Kaikilla se ei ole samanlaista. Erityisesti läheisen kuoleman yhteydessä surua on niin vaikea 
kohdata, että alkaa touhuta aivan tarpeettomia asioita. Sitä kutsutaan kieltämiseksi. Läheisen 
kuolleissa monenlaista paperiasiaa onkin, mutta ehkäpä jotkut pienet asiat voisi jättää tekemättä. 
Alkaa vaikkapa siivoamaan sukkalaatikoita, tai onkin yhtääkkiä kaikista tärkeintä ajaa nurmikko 
koska hautajaisiin on tulossa väkeä paheksumaan huonosti hoidettua puutarhaa.Tuskin! Se on 
normaalia, meidän mielemme ei pysty ottamaan vastaan liian suurta surua. Olen aina ajatellut 
vähän hupsuna ja epärealistisena sitä ajatusta, että naiset lähtivät voitelemaan Jeesusta sapatin 
jälkeen. He olivat todistaneet kuinka Jeesuksen haudan eteen oli vieritetty valtava kivi. Silti naiset 
ajattelivat voidella Jeesuksen, koska haudatessa siihen ei ollut aikaa. Miten he ajattelivat 
selviävänsä tästä tehtävästä.  
 

Johanneksen evankeliumi kuvaa tilannetta hieman eri tavalla. Johannes nostaa Jeesuksen 
opetuslapsista esille Maria Magdalana. En tiedä huomasitko, mutta sanoin Magdalan Mariaa 
Jeesuksen opetuslapseksi. Johanneksen evankeliumi haluaa vahvistaa sitä asemaan, mikä 
Magdalan Marialla oli Jeesuksen joukoissa. Maria oli yksi niistä, jonka Jeesus oli parantanut 
ajamalla hänestö demoneja. Hän oli varakas, ja varmasti tuki opetuslasten joukkoa 
varallisuudellaan, näitä henkilöitä oli toki muitakin. Mariaa on väärin luultu prostituoiduksi, mutta 
tämä vain osoittaa miten huonosti jotku aina ovat lukeneet Raamattua. Maria mainitaan jokaisessa 
evenkeliumissa, ja voidaankin olettaa, että häntä pidetään ylösnousseen todistajista tärkeimpänä. 
 

Mariaon lähtenyt Jeesuksen haudalle yksin. Tarkoitus oli varmaan tulla suremaan, ymmärtämään 
todeksi, että Jeesus oli kuollut. Menemmehän mekin läheisemme haudalle melko piankin 
hautajaisten jälkeen. Maria on ollut levoton, uni ei ole tullut, vai oliko hänellä aavistus? Teksti ei 
tätä avaa. Mutta opetuslapsille selvittäessään, Maria luulee Jeesuksen ruumiin kadonnen joidenkin 
toimesta: roomalaisten? Juutalaisten? Opetuslasten hyväksi on sanottava, että he lähtevät heti 



 

matkaan ja eivät vähättele Marian tarinaa, onhan se jotenkin looginen, reaalimaailmaan sidottu. 
Kuka on tuo toinen opetuslapsi jota ei mainita? Perinteisesti häntä pidetään Johanneksena, mutta 
ei välttämättä. Antaahan se meille vapauden laittaa tilalle vaikkapa itsemme, Jeesuksen rakkaana 
opetuslapsena. Jopa rakkaimman opetuslapsen ja Pietarin tyhjän haudan toteaminen ei oikeastaan 
johda mihinkään. Tyhjä hauta on vain kummastusta herättävä. Kuten tiedämme Jerusalemissa on 
useita Jeesuksen hautapaikkoja. Olen tainnut sanoa ennenkin, että tyhjä hauta ei herätä uskoa. 
Siksi sen olinpaikka ei ole säilynyt jälkipolville. Oleellista on itse Kristuksen kohtaaminen. 
 

Meille ei ole tänään annattu jatkoa tälle kertomukselle. Maria kohtaa ylösnousseen haudalla. Tämä 
johtuu siitä, että tuo aihe on jätetty 2. Pääsiäispäivän sisältöön. Aion nyt paljasta, mitä silloin 
tapahtuu, koska seurakunnassamme ei ole tapana järjestää jumalanpalvelusta 2. Pääsiäispäivänä. 
 

Maria seisoi haudan ovella ja itki. Siinä itkiessään hän kurkisti hautaan ja näki, että siinä, missä 
Jeesuksen ruumis oli ollut, istui kaksi valkopukuista enkeliä, toinen pääpuolessa ja toinen 
jalkopäässä. Enkelit sanoivat hänelle: ”Mitä itket, nainen?” Hän vastasi: ”Minun Herrani on viety 
pois, enkä tiedä, minne hänet on pantu.” Tämän sanottuaan hän kääntyi ja näki Jeesuksen 
seisovan takanaan, mutta ei tajunnut, että se oli Jeesus. Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä itket, nainen? 
Ketä sinä etsit?” Maria luuli Jeesusta puutarhuriksi ja sanoi: ”Herra, jos sinä olet vienyt hänet 
täältä, niin sano, minne olet hänet pannut. Minä haen hänet pois.” Silloin Jeesus sanoi hänelle: 
”Maria.” Maria kääntyi ja sanoi: ”Rabbuuni!”  
 

Tässä kohtauksessa on jotakin syvästi liikuttavaa. Marialla edelleen on ajatus, että joku on vienyt 
Jeesuksen pois, onhan se aivan kauheaa, jos näin olisi käynyt.  Suru ja hämmennys ovat 
sokaisseet Marian niin, ettei hän tunne Jeesusta. Samaa kerrotaan myös Emmauksen tien 
kulkijoista, jotka tekevät matkaa Jeesuksen kanssa tuntematta tätä. Saatamme olla niin täynnä 
elämän huolia ja surua, arjen ahdistusta, että menetämme näkökykymme Jumalan sanalle ja häen 
läsnäololleen. Juuri kun suru on suurin Jeesus on siinä lähelläsi, sinun kanssasi, vaikka sinä itse et 
sitä näekään. Johanneksen evankeliumin mukaan Mariasta tulee ensimmäinen Ylösnousseen 
todistaja ja ylösnousemuksen todistaja koko maailmalle. Kohtaaminen Jeesuksen kanssa on intiimi 
ja Jeesus kutsuu nimeltä. Näin se on tänäkin päivänä. Jeesus kohtaa meistä jokaisen yksilöllisesti. 
Jeesus kutsuu meitä jokaista nimeltä vastaan ottamaan iankaikkisen elämän uskon. 
 

Pääsiäiseen liittyvä ilo ja varmuus kuoleman voittamisesta ei ole itsestään selvää vaan siihen liittyy 
epätietoisuutta. Missä Jeesus on? Kuoleman ja menetyskentunteiden  kanssa kipuleva lukija voi 
löytää kosketuspintaa evankeliumin kertomushahmojen hämmennyksestä, jota nämä kokevat 
todistessaan katoamattoman maailman murtautumista katoavaan maailmaan. Iankaikkinen 
todellisuus on outo ja se saakin jättää meidät vähän ihmettelemään. Jumala on meille aina ja 
pitääkin olla mysteeri. Pääsiäisen ilon ei tarvitse kolahtaa heti, vaan kasvaa meissä Pyhän Hengen 
johdatuksessa päivä päivältä vuosi vuodelta. Pääsiäinen on totta, Jeesus Kristus on ylösnoussut. 
Aamen. 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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